[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]山东省健康促进与教育学会
————————---

鲁健教〔2025〕48号
关于召开山东省健康促进与教育学会多学科精准医疗与健康教育专业委员会2025年学术年会的通知
各相关单位：
为搭建多学科精准医疗与健康教育领域的学术交流平台，促进跨领域资源整合与技术共享，全面提升精准诊疗水平与全民健康素养。我会定于12月中旬在烟台市召开多学科精准医疗与健康教育专业委员会2025年学术年会。现将有关事宜通知如下：
[bookmark: heading_1][bookmark: heading_2]一、会议时间及安排
报到时间：2025年12月12日下午（14:00-19:00）。
报到地点：烟台碧海大厦
会议时间：2025年12月13日-14日
会议地点：烟台毓璜顶医院第二会议室
二、会议主题及会议内容（拟定）
会议主题：多学科协同精准医疗、精准化赋能健康教育
会议内容：聚焦多学科融合与精准化实践，设置学术研讨与实践分享。主旨报告围绕精准诊疗大健康教育、数字化健康管理平台建设；科研项目设计与实施技巧分享；多组学分析实践等内容。
[bookmark: heading_5]三、参会人员
多学科精准医疗与健康教育专委会全体委员；全省各级各级医疗卫生机构、医学高等院校及科研院所从事医疗、检验病理、公共卫生等相关专业技术人员。
欢迎学会其他会员参会。全程参加会议者，可获得山东省继续医学教育学分4分。
[bookmark: heading_6]四、其他事宜
（1）本次会议免收注册费，交通、食宿自理。
（2）专业委员会委员务必注册参会。请参会代表务必于2025年12月11日24:00前，扫描下方二维码，通过网上报名系统完成个人信息、住宿预订等信息填报。
[image: ]（3）联系方式
多学科精准医疗与健康教育 曹老师  13256917769
山东省健康促进与教育学会 翟老师  0531-82898625
山东省健康促进与教育学会网址：www.jiankangqilu.com
扫描下方二维码关注学会官方公众号
[image: 00]

附件：会议及酒店地点

                山东省健康促进与教育学会
2025年12月3日

2

附件：会议及酒店地点
1.会议地点：烟台毓璜顶医院第二会议室
地址：山东省烟台市毓璜顶东路20号
交通提示：可乘坐烟台公交7路、23路、42路、43路至毓璜顶医院站下车，步行约300米即达；自驾前往可导航至烟台毓璜顶医院东院区停车场。
2.酒店地点：烟台碧海大厦（烟台市芝罘区南大街236号，电话：0535-6585888）
交通提示：可选择烟台站下车。

[image: 832c13aa60dda8091f0a50c575249c5d]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
SEPN N — W' A smp A =\ . # g RRESRE
T L Qxus ERREE i

P < EHIERE
REAE AR QunmEna \ . @ "znis @
. QuEezrman < EEE%%Q Qe ncw;;
@ ! e - @ai&ala@—oﬁﬁm {—
Qs \
I el O rEnsms Q=iimae

& 2BRE

> = memsnEEn  EAER
L § S
uapEERQ | H
dior(i ) ’
s BABLE) =

QEamviEiE
85

F5£Q) G= v
Go-ior [ &z
zirrn Q) §
@ Quesz
HRREER Q) anan Q=T f@/\aﬁﬂ 588 Qzax
AR )

——

Qmexnzs

s2

& BRFINX
Oﬂ:a:gs /

Qrant 0’@"/7
3 aif5eH
9 SRR ) @ sEms
y wnpx RO @y nse mamE

[

BETIN
22

Qe

L
e @1!:1\'1
//J e @snm Uﬂ ] f
EFR-PE ]
5““%”; am:oo g (
emﬁ@ m il